SAS abbia le adeguate capacità 

professionali, esperienza e affidabilità tali da garantire il rispetto delle vigenti 
disposizioni normative in materia di sicurezza del sistema informatico;  

ACCERTATO  che la spesa complessiva della fornitura ammonta a € 1.200,00 

(milleduecento/00) IVA esclusa così suddivisa: Servizio Amministratore di Sistema 
pari a € 300,00 (trecento/00) IVA esclusa ; Servizio di Assistenza tecnico-

informatica pari a 30 ore per un costo di € 900,00 (novecento/00) Iva esclusa; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale annuale a partire dal 1 luglio 2025;

[...]

assistenza tenica-informatica e per il servizio di amministratore di sistema all’operatore 

economico NET SERVICE di Andrea Sironi & C. SAS C.F. 11901260155, con sede in via G. Mameli, 

38, 20017 Rho (MI) per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 1.200,00 

(milleduecento/00) IVA esclusa; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00) IVA 

inclusa al 22%, da imputare sul capitolo A02.1 Funzionamento Amministrativo dell’esercizio 
finanziario 2025; 

 di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 
36/2023; 

 di nominare la Dott.ssa Deborah Iacopino quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.